備前市議会議長 守井秀龍 様

議員氏名 丸山　昭則

記

令和4年度（6月～3月）

添付書類

(1) 政務活動費収支明細書

(2) 支出に係る証拠書類

(3) その他政務活動の実績を示す資料

令和4年度（6月～3月）

令 和 5 年 3 月 31 日

政務活動費収支報告書

　備前市議会政務活動費交付条例第6条の規定により、下記のとおり報告しま
す。

１

２

 政務活動費収支決算書兼精算書 (別紙のとおり)

「

す資料

視察報告や報告会、意見聴取会な

令和4年度（6月～3月） 政務活動費収支決算書兼精算書

１ 　収　　入

金　　　額　(円) 備　　　考

250,000

250,000

２ 　支　　出

金　　　額　(円) 備　　　考

39,427

96,990

0

0

0

0

事務所費以外 14,100

事務所費 0

0

150,517

　３　　残　　額 99,483 円

上記の残額については、備前市議会政務活動費交付条例第7条の規定により返還します。

その他経費

合　　　　計

調査費

広報公聴費

要請・陳情活動費

資料作成費

資料購入費

事
務
費

収入項目

政務活動費

合　　　　計

使途項目

研究研修費

⑬丸山昭則議員　収支報告・明細書　　A 研究研修費

研究研修費 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

10月6日 37,000     参加費・宿泊費  全国市議会議長会研究フォーラムin長野 A-1

10月18日 1,047
 タクシー代
　（篠ノ井駅～ｵﾘｴﾝﾀﾙﾎﾃﾙ）

 同上 A-2

10月18日 1,180
 しなの鉄道
　（小諸駅～篠ノ井駅）

 同上 A-3

10月18日 200
 JR乗車券代
　（篠ノ井駅～長野駅）

 同上 A-4

計 39,427

令和4年度（6月～3月）

⑬丸山昭則議員　収支報告・明細書　　B 調査費

調　査　費 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

9月22日 40,930     JR乗車券代
 会派視察（長野県小諸市・石川県野々市市・銭屋五
兵衛記念館）

B-1

10月20日 820
 JR乗車券代
(野々市駅～野々市市役所）

 同上 B-2

10月21日 1,560
 タクシー代
（金沢駅～銭屋五兵衛記念

 同上 B-3

10月20日 7,000      宿泊費（ｶﾞｰﾃﾞﾝﾎﾃﾙ金沢）  同上 B-4

10月21日 500        入館料（銭屋五兵衛記念館） 同上 B-5

10月22日 -1,120     JR乗車券代（払い戻し）  同上 B-6

12月26日 41,000      JR乗車券代  会派視察（鹿児島市・福岡県久留米市） B-7

1月19日 6,300
 宿泊費
（東横イン西鉄久留米駅東

 同上 B-8

計 96,990

令和4年度（6月～3月）

⑬丸山昭則議員　収支報告・明細書　　G 事務費（事務所費以外）

事務費（事務所費以外） 支　出　明　細　書

支出月日 金　額　(円) 支　出　内　容 政　務　活　動　の　目　的 領収証№

6月3日 6,030      Ⅰパットカバー・フィルム  事務用品 G-1

6月17日 8,070      プリンターインク  事務用品 G-2

計 14,100

令和4年度（6月～3月）